TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 624/2019

PROTOCOLO SEI 0070495-32.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

UMUARAMA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 09/09/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Sala da Escola da Magistratura - Prédio do Fórum de Umuarama

ENDEREÇO: Rua Desembargador Antônio Franco Ferreira da Costa, nº 3.693 - Zona I

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2221747-1 ANA CLAUDIA BORSATO ORSI

2223798-2 ANELISE RUIZ LOPES NOVAES

2221428-7 ARIANE CAROLINE DOS SANTOS MELISINAS

2224243-1 BIANCA DE OLIVEIRA

2220947-6 CAIO FALCÃO DEIRÓ

2221059-3 CAMILA DO CARMO AMARAL

2220815-8 CAMILA SGORLON MORO

2221132-3 DANIELA REMDE CAPARROZ

2220962-3 DANILO MORENO COUTINHO

2223774-7 ELOISA HUNGARO MOLONHA

2220969-9 EVERTON CARLOS PINHEIRO LOPES

2223679-1 GABRIEL RODRIGUES DE LEMOS

2220977-3 GABRIEL SCHENATO ALTIMARI

2222778-5 GABRIELA PEREIRA SARDIM

2223832-6 GABRIELLEN BERNARDO XAVIER

2221743-7 GEORGE KYRIAKOS HAJI ANTONIOU

2221093-2 GIOVANNA HADAS TINELLI

2220828-4 ISABELA MALUF

2221287-3 JHENYFFER PAULA GIROTTO E SILVA

2224099-5 JOÃO VITOR VALERIO ALVES

2224202-3 JULIA CABRAL VICTÓRIO NUGULI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221747&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223798&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221428&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224243&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220947&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221059&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220815&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221132&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220962&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223774&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220969&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223679&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220977&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222778&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223832&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221743&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221093&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220828&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221287&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224099&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224202&idFormulario=4399

2222158-3 KAMILA NASCIMENTO LESSE

2221832-5 KEWERSON DE OLIVEIRA

2221199-8 LAURA ALEGRIA ALVES

2221868-3 LOUISE CAROLINI RODRIGUES DE SOUZA

2222857-0 LUCAS HENRIQUE SHIOZAKI FEITOSA

2223980-6 MARIA AMÁLIA LUNARDON GUIMARÃES

2220972-5 MARIANA FAKHOURI

2222237-6 MICHELLE KAMILLY SOUZA DE MELO

2220821-3 PABLO VINICIUS DE CARVALHO

2221150-2 RONI OLIVEIRA ZANGRANDE

2223851-1 ROSELI ALVES SILVA

2222280-8 ROSIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS HAIDUK

2221415-3 TOMÁS LUCAS SAVOLDI

2221838-7 VALÉRIA HERNANDES DE SOUZA

2221586-2 YEMELISE YASSUKO BARBOSA SAKAGUCHI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222158&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221832&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221199&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221868&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222857&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223980&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220972&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222237&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220821&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221150&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223851&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222280&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221415&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221838&idFormulario=4399
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221586&idFormulario=4399